ĐẠI HỌC DUY TÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CÔNG TÁC SINH VIÊN
                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:  13 TB/CTSV-YT

                 Đà Nẵng, ngày 17  tháng 04 năm 2025
THÔNG BÁO

Điều chỉnh lịch khám sức khỏe K30.
Kính gửi:  - Giảng viên Cố vấn học tập khóa K30.

                  - Các lớp trưởng, bí thư lớp và Sinh viên khóa K30.
- Tạm dừng tổ chức khám sức khỏe sinh viên K30 vào thứ 7 ngày19/04/2025.

(thứ 6 ngày 18/04/2025 và chủ nhật ngày 20/04/2025 vẫn tổ chức khám bình thường).

- Lý do: Thành Đoàn Đà Nẵng tổ chức hội thi “Thủ lĩnh Khăn quàng đỏ” tại Thành Đoàn số 71 đường Xuân Thủy” nơi tổ chức khám sức khỏe sinh viên K30.
- Thông báo đến các lớp đã đăng ký khám sức khỏe vào các buổi sáng và chiều thứ 7 ngày 19/04/2025 (có danh sách lớp đăng ký kèm theo) được biết và thông báo đến sinh viên lớp mình biết, để tổ chức cho lớp hoặc cá nhân có thể chủ động chuyển giờ đi khám vào thứ 6 ngày 18/04/2025 hoặc chủ nhật ngày 20/04/2025.

( Giờ khám: buổi sáng từ 7 giờ đến 12 giờ, buổi chiều từ 13 giờ đến 17 giờ).

Địa chỉ : số 71 đường Xuân Thủy, quận Cẩm Lệ thành phố Đà Nẵng
Đề nghị: Giảng viên cố vấn học tập, lớp trưởng, bí thư các lớp thông báo, đôn đốc sinh viên được biết và đi khám đầy đủ.
Xin cảm ơn!

                                                           Trạm Y Tế Trường.

               YS. Đỗ Thắng

                  (ĐT 0986151552)
Đanh sách các lớp đăng ký

 khám sức khỏe vào sáng, chiều thứ 7, ngày 19/04/2025

	BUỔI SÁNG
	BUỔI CHIỀU

	K30QTH5
	K30QDM3

	K30DLK1
	K30QDM4

	K30DLK8
	K30QEC3

	K30VBC1,2
	K30QLC2

	K30LKT2
	K30DLK3

	K30NTB9
	K30DLK5

	K30YDD3
	K30CKO2

	K30ADH1
	K30TKM1

	K30CKO3

	K30CKO9

	K30PSU-QTH5

	K30TROY-DLK

	K30TPM1